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Ali Tarık Uzun
Denetim Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler
Fakültesi iktisat bölümünde tamamlamıfl ve Koç
Üniversitesi'nde ‹fl ‹daresi Yüksek Lisansı yapmıfltır.
1985 yılında Maliye Bakanlı¤ı'nda Hesap Uzmanı olarak
ifl hayatına atılmasının ardından, 1992 yılında Koç
Holding'de Denetim ve Mali Grup Baflkanlı¤ı'nda Mali
‹fller Koordinatör Yardımcısı olarak göreve bafllamıfltır.
1996-2003 yılları arasında Koordinatör olan Uzun,
2004 yılından bu yana Koç Holding Denetim Grubu
Baflkanlı¤ı görevini yürütmektedir.

Kudret Önen
Savunma Sanayi ve Di¤er Otomotiv fiirketleri
Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimini Gazi Üniversitesi Makine
Mühendisli¤i bölümünde tamamlamıfltır. Koç
Toplulu¤u'na 1975 yılında Ford Otosan'da katılmıfltır.
1980 yılında Koç Holding'de Ar-Ge Bölüm Müdürü ve
1984 yılında Otokar'da Genel Müdür Yardımcısı
olmasının ardından, 1994-2005 yılları arasında
Otokar'da Genel Müdürlük görevini sürdürmüfltür.
2005 yılında Koç Holding Di¤er Otomotiv fiirketleri
Grubu Efl Baflkanı görevini üstlendikten sonra, 2006
yılından bu yana Koç Holding Savunma Sanayi ve
Di¤er Otomotiv Grubu Baflkanlı¤ı görevini
yürütmektedir.

Ömer Bozer
Gıda ve Perakende Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimini Ortado¤u Teknik Üniversitesi ‹flletme
Bölümü'nün ardından Georgia State Üniversitesi'nde
(ABD) tamamladı¤ı Yüksek Lisans programıyla
sürdürmüfltür. ‹fl hayatına 1983 yılında Koç Holding'de
Yetifltirme Elemanı olarak bafllamıfl, Maret'te Genel
Müdür Yardımcısı ve Düzey'de Genel Müdürlük
görevlerinin ardından 2002 yılında Migros Genel
Müdürü olmufltur. 2004 yılında Koç Holding Gıda
Perakendecilik ve Turizm Grubu Efl Baflkanlı¤ı'na,
ardından da 2005 yılında Baflkanlı¤a atanmıfltır.
2006 yılından bu yana Koç Holding Gıda ve Perakende
Grubu Baflkanlı¤ı görevini yürütmektedir.

Ahmet Ashaboğlu
CFO - Finans Grubu Baflkanı

Tufts Üniversitesi'nin (ABD) ardından Massachusetts
Institute of Technology (MIT)'de (ABD) Makine Yüksek
Mühendisli¤i programını tamamlamıfltır. 1994 yılında
MIT'de Arafltırma Görevlisi olarak ifl hayatına bafllayan
Ashabo¤lu, 1996-1999 yıllarında UBS Warburg
bünyesinde çeflitli görevlerde bulunduktan sonra 1999-
2003 yılları arasında McKinsey & Company, New York'ta
Engagement Manager görevini üstlenmifltir. 2003
yılında Koç Holding'de Finansman Grubu Koordinatörü
olarak göreve bafllayan Ashabo¤lu, 2006 yılından bu
yana Koç Holding'de CFO olarak görev yapmaktadır.

Turgay Durak
Otomotiv Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimini Northwestern Üniversitesi'nde (ABD)
Makine Mühendisli¤i Yüksek Lisansı ile tamamlamıfltır.
Koç Toplulu¤u'na 1976 yılında Ford Otomotiv'de
katıldıktan sonra 1986 yılında Genel Müdür
Yardımcılı¤ı'na atanmıfl; 2000 yılında Genel Müdür
Baflyardımcısı ve 2002 yılında Ford Otosan Genel
Müdürü olmufltur. 2007 yılından bu yana Koç Holding
Otomotiv Grubu Baflkanlı¤ı görevini yürütmektedir.

Erol Memioğlu
Enerji Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimini Ortado¤u Teknik Üniversitesi Petrol
Mühendisli¤i bölümünde tamamlamıfltır. 1979 yılında
TPAO'da Uzman Mühendis olarak göreve bafllayan
Memio¤lu, TPAO'da Üretim Müdürlü¤ü ve Yurt Dıflı
Projeler Grup Baflkanı görevlerinin ardından 1999
yılında Koç Holding'de Enerji Grubu Baflkan Yardımcılı¤ı
görevine atanmıfltır. 2003-2004 yılları arasında ifl
hayatına Koç Holding Enerji Grubu ‹cradan Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam eden Memio¤lu,
Mayıs 2004'ten bu yana Koç Holding Enerji Grubu
Baflkanlı¤ı görevini yürütmektedir.

Tamer Haşimoğlu
Stratejik Planlama Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimine ‹stanbul Teknik Üniversitesi Makine
Mühendisli¤i'nin ardından ‹stanbul Üniversitesi ‹flletme
‹ktisadı Enstitüsü Uluslararası ‹flletmecilik Yüksek Lisans
programı ile devam etmifltir. ‹fl hayatına 1989 yılında
Koç Holding Planlama Koordinatörlü¤ü'nde Yetifltirme
Elemanı olarak bafllamasının ardından Uzman, Müdür
ve Koordinatör görevlerini üstlenmifltir. Ocak 2004'te
Koç Holding A.fi. Stratejik Planlama Grubu Baflkan
Vekili olarak görevlendirilen Haflimo¤lu, Mayıs 2004'ten
bu yana Koç Holding Stratejik Planlama Baflkanlı¤ı
görevini yürütmektedir.

Ali Y. Koç
Kurumsal ‹letiflim ve Bilgi Grubu Baflkanı -
Yönetim Kurulu Üyesi

Yüksek ö¤renimini Rice Üniversitesi (ABD) ‹flletme
Fakültesi'nin ardından Harvard Üniversitesi (ABD)
Master programıyla sürdürmüfltür. 1990-1991 tarihleri
arasında American Express Bank’ta Yönetici Yetifltirme
Programı’na dahil olmufl, 1992-1994 yılları arasında
Morgan Stanley Yatırım Bankası’nda Analist olarak
çalıflmıfltır. 1997 yılı itibarı ile Koç Holding'de Yeni ‹fl
Gelifltirme Koordinatörlü¤ü ve Bilgi Grubu Baflkanlı¤ı
gibi üst düzey görevlerde bulunmufltur. 2006 yılından
bu yana Koç Holding Kurumsal ‹letiflim ve Bilgi Grubu
Baflkanlı¤ı görevini yürütmektedir. 30 Ocak 2008'den
bu yana Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi'dir.

Dr. Bülent Bulgurlu
CEO - Yönetim Kurulu Üyesi

Yüksek ö¤renimini Ankara Mühendislik Mimarlık
Fakültesi'nin ardından Norveç Teknik Üniversitesi'nde
aldı¤ı Doktora programıyla sürdürmüfltür. 1972 yılında
Elliot Strömme A/S, Oslo'da ‹nflaat Mühendisi olarak
ifl hayatına bafllayan Bulgurlu, 1977 yılında Garanti
‹nflaat'ta Saha Mühendisi olarak göreve bafllamıfltır.
Sırasıyla Mühendislik, Planlama ve ‹nflaat Müdürlü¤ü,
fiantiye Koordinasyon ve ‹nflaat Müdürlü¤ü, Genel
Müdür Yardımcılı¤ı ve Genel Müdürlük görevlerinin
ardından Koç Holding'de 1996 yılından itibaren Turizm
ve Hizmetler Grubu Baflkanı, Turizm ve ‹nflaat Grubu
Baflkanı, Dayanıklı Tüketim ve ‹nflaat Grubu Baflkanı
olarak görev almıfltır. Mayıs 2007 itibariyle Koç Holding
CEO'su olarak göreve atanmıfl ve Yönetim Kurulu Üyesi
olmufltur. Ayrıca TÜS‹AD, TURMEPA/Deniz Temiz
Derne¤i, Türk Turizm Yatırımcıları Derne¤i üyesidir.

Aka Gündüz Özdemir
Dayanıklı Tüketim Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimini ‹stanbul ‹ktisadi ve Ticari ‹limler
Akademisi'nde tamamlamıfltır. Koç Toplulu¤u'na 1972
yılında Beko Ticaret'te katılmıfltır. fiirkette yürüttü¤ü
Genel Müdür Yardımcılı¤ı ve Genel Müdürlük
görevlerinin ardından 2000 yılında Koç Holding
Dayanıklı Tüketim Grubu Baflkan Yardımcısı ve Arçelik
Türkiye Pazarlama Satıfl Grup Direktörü olmufltur. 2003
yılında Arçelik Genel Müdürü olduktan sonra, Mayıs
2007'de Arçelik Genel Müdürlük görevi uhdesinde
kalmak kaydıyla Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu
Baflkanlı¤ı'na atanmıfltır. 25 A¤ustos 2008 tarihinden
itibaren ise Koç Holding'deki görevini Dayanıklı Tüketim
Grubu Baflkanı olarak sürdürmektedir.

Hasan Bengü
Dıfl Ticaret ve Turizm Grubu Baflkanı

Yüksek ö¤renimini Berlin Teknik Üniversitesi Endüstri
Mühendisli¤i Yüksek Lisans programıyla tamamlamıfltır.
Koç Toplulu¤u'na 1975 yılında Beko Teknik'te
katılmıfltır.  1998 yılında Koç Holding Dıfl Ticaret Grubu
Baflkanı olana dek Topluluk flirketlerinde üst düzey
görevlerde yer almıfltır. 2003-2006 yılları arasında
Kurumsal ‹letiflim ve Dıfl ‹liflkiler Baflkanlı¤ı'nı yürüttükten
sonra, 2006 yılında Koç Holding Dıfl Ticaret ve Turizm
Grubu Baflkanlı¤ı görevini üstlenmifltir.
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